
№ 2974 от 11.12.2017 г. «О приостановлении действия пункта 2.1. приложения к  

постановлению администрации города Железногорска от 31.12.2013 № 4380» 

 

 

        В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области администрация 

города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Приостановить до 01.01.2019 действие пункта 2.1. раздела 2 приложения к 

постановлению администрации города Железногорска от 31.12.2013 № 4380 «Об оплате 

труда руководителя Муниципального казенного учреждения города Железногорска 

«Административно - хозяйственная служба администрации города Железногорска».  

        2. В рамках действующих правоотношений, оформленных трудовым договором, 

должностной оклад руководителя Муниципального казенного учреждения города 

Железногорска «Административно - хозяйственная служба администрации города 

Железногорска» сохранить до 01.01.2019 в прежнем размере. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,  

но не ранее 01.01.2018. 

 

 

Глава города Железногорска                                                           Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 


